Happas 1 4 4 4  

La construction et l’installation de ces cages flottantes nécessitera l’intervention de 

plusieurs compétences, dont un ingénieur des travaux halieute, soudeur, plongeur… 

Approvisionnement en aliment, alevins et en pré-adulte de Palourde 

Six mille quatre cent (6400) alevins mono-sexe de tilapia seront achetés dans une ferme 

de la localité de douala et transporté par pirogue ainsi que les aliments achetés en 

provenderie. Pour ce qui est des Palourdes, la collecte des pré-adultes se fera par captage 

directement dans le milieu naturel (à Ewodi).